
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 127, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185 

*Errata publicada no D. A. nº 2899, pág. 08. 
 

 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Raimundo Moreira, retroativo a 1º de fevereiro de 

2015: 

 
EDNALDO CHAGAS OLIVEIRA AP-03 

SORAIA TORRES DE OLIVEIRA AP-03 

LUIZA BARBOSA DA SILVA AP-04 

RAIMUNDA LEANDRA BARROS DE BRITO AP-04 

ZILDA PEREIRA E SILVA AP-05 

JULIGLESIO GONCALVES DE ARAUJO AP-05 

MARIA DO BONFIM CHAGAS OLIVEIRA AP-07 

MARCELIO MARQUES DO PRADO JUNIOR AP-08 

MARIA VANDA FERNANDES ANDRADE AP-10 

MARCIA GOMES TAVEIRA AP-10 

LEONTINO LABRE FILHO AP-10 

MARINEIDE LUIZA DA SILVA DE MORAIS AP-15 

DIVANILDO PEREIRA DA SILVA AP-15 

PABLO VINICIUS GOMES TAVEIRA AP-15 

ROBSON SOARES DE SOUSA AP-15 

RAIMUNDO GOMES DA ROCHA AP-15 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


